

To: (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
Cc: Höfkens (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
From: (10)(2e)
Sent: Tue 6/9/2020 2:41:15 PM
Subject: FW: antwoorden op SW1-vragen 134 en 136
Received: Tue 6/9/2020 2:41:15 PM

(10)(2e)

Net nog 2 antwoorden op SW1-vragen naar je doorgezeten in Marjolein, zie hieronder.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e) (10)(2e)



(10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)>
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
 Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
 * (10)(2e) | A (10)(2e)
 (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl> | www.rijksoverheid.nl

*Bezoekers aan de gebouwen van de Rijksoverheid dienen zich te legitimeren dmv een geldig identiteitsbewijs
 Voor bezoek aan de Algemene Leiding is een speciale balie bij de receptie op de begane grond*



**HET NIEUWE
 DONORREGISTER**

Het nieuwe Donorregister, vanaf 1 juli 2020.
 Kijk wat het voor jou betekent op donorregister.nl

Van: (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 9 juni 2020 16:24
Aan: (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
Onderwerp: FW: antwoorden op SW1-vragen 134 en 136

Hoi (10)(2e)

Zie onderstaande mailwisseling. Kun jij als beheerder deze vragen langs (10)(2e) krijgen.

Groet,

(10)(2e)

Van: (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 9 juni 2020 15:49
Aan: (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
Onderwerp: FW: antwoorden op SW1-vragen 134 en 136

Ha (10)(2e)

(10)(2e) heeft voor mij de conceptantwoorden. Deze moeten nog wel via Marjolein door de lijn heen en ik weet ook niet of ze zijn afgestemd.

Groet,

(10)(2e)

Van: (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 9 juni 2020 14:24
Aan: (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
Onderwerp: antwoorden op SW1-vragen 134 en 136

Hoi (10)(2e)

Antwoord op vraag 134 is door mij opgesteld, maar vraag was bij GMT terechtgekomen. Antwoord op vraag 136 is door (10)(2e) opgesteld.

Antwoorden op verschillende vragen (waaronder deze) zijn tussen (10)(2e) , (10)(2e) en mij uitgewisseld en wat mij betreft akkoord.

Ik weet niet of ze ook de instemming hebben van de GMT-leiding.

Groeten van (10)(2e)

134.

Kunt u aangeven waarom het ingevulde afwegingskader met betrekking tot de garantieovereenkomst voor de inkoop van noodzakelijke beschermingsmiddelen, niet voorafgaand aan de besluitvorming met het parlement gedeeld kan worden?

(11)(1)

136. Waarom is Mediq aangewezen als zowel inkopende als leverende partij?

(11)(1)